
MAX. 600

M
A

X
. 1

00
0

MULTIDISCIPLINAS
TELEFONO: 2222-0908

E-MAIL: mcercone@multi.cr

FICHA TECNICA INKLASS
VENTANA BATIENTE PROYECTANTE

R

¡SU  MEJOR  ALTERNATIVA!
(506) 2222 - 0908

VENTANA - PROYECTANTE

BATIENTE

MARCO

EMPAQUE

PISA
VIDRIO

NAVE
PROYECTANTE

VIDRIO

VENTANAS DE PVC

A A'

B

B'

REFUERZO
PARA MARCO

SISTEMA DE HERRAJES
PERFILERIA

SEPARADOR

SEPARADOR

EMPAQUE

PISA
VIDRIO

NAVE
PROYECTANTE

MARCO

REFUERZO
NAVE

REFUERZO
PARA MARCO

SOPORTE DE
COMPAS

BRAZO
PROYECTANTE

39

38

55

38

38

39

55

38



MAX. 600

V
A

R
IA

B
LE

M
A

X
. 1

00
0

V
A

R
IA

B
LE

MULTIDISCIPLINAS
TELEFONO: 2222-0908

E-MAIL: mcercone@multi.cr

FICHA TECNICA INKLASS
VENTANA BATIENTE CON FIJO PROYECTANTE

R

¡SU  MEJOR  ALTERNATIVA!
(506) 2222 - 0908

VENTANA - PROYECTANTE

BATIENTE CON FIJO

MARCO

EMPAQUE

PISA
VIDRIO

NAVE
PROYECTANTE

VIDRIO

VENTANAS DE PVC

A A'

B

B'

REFUERZO
PARA MARCO

SISTEMA DE HERRAJES
PERFILERIA

SEPARADOR

SEPARADOR

EMPAQUE

PISA
VIDRIO

NAVE
PROYECTANTE

MARCO

REFUERZO
NAVE

REFUERZO
PARA MARCO

DIVISOR

EMPAQUE

PISA
VIDRIO

NAVE
PROYECTANTE

VIDRIO

REFUERZO
PARA DIVISOR

SEPARADOR

PISA
VIDRIO

EMPAQUE

SEPARADOR

BRAZO
PROYECTANTE

58
38

55
38

55

38

39

38

38

39

55

38


	1
	Sheets and Views
	ABATIBLES


	2
	Sheets and Views
	ABATIBLES



